



GRUNDEJERFORENINGEN
HERSTEDØSTER
VILLABY

Til medlemmerne af Herstedøster Villabys grundejerforening

Covid-19 har sat sig på al planlægning og på alle andre aktiviteter som ellers skulle have fundet sted i de sidste 12 måneder, det ser desværre også ud til at gøre sig gældende for det næste stykke tid.

Bestyrelsen har pga. Covid-19 situationen valgt at udskyde generalforsamlingen for 2021, men i år skal vi godkende regnskab for 2019 og 2020 digitalt, (regnskab for 2019 er omdelt i 2020). Vi har samtidig i bestyrelsen besluttet at alle indsendte forslag selvfølgelig bliver behandlet på den først mulige fysiske generalforsamling, forhåbentlig i marts måned 2022.

Hvis der ikke kommer nogle indsigelser mht. regnskaberne, betragter vi dem for værende godkendt. Sidste frist for indsigelser til regnskaberne er d.10/3-2021.

Valg af bestyrelsesmedlemmer kommer også til at foregå digitalt, på samme måde som godkendelse af regnskaberne.

Det betyder, at I skal sende en mail eller aflevere en seddel til enten formanden eller næstformanden, hvis der er indsigelser/spørgsmål vedrørende regnskab eller valg til bestyrelsen. Eventuelle indsigelser vil efterfølgende blive behandlet i bestyrelsen og alle medlemmer vil efterfølgende modtage spørgsmål og svar på den eller de indsigelser der måtte komme.

Valg til bestyrelsen følger den normale procedure, hvilket vil sige at der skal vælges, formand og to bestyrelsesmedlemmer for et år (kun et år pga. valg blev udsat i 2020), samt kasserer og et bestyrelsesmedlem for to år, ligeledes vælges to suppleanter for et år.

Formand Thomas Christensen (KH55, hoevformand@gmail.com)

Næstformand Lars Gravgaard Hansen (HH13, lars.gravgaard.hansen@gmail.com)

Kasserere Jan Runager (KH71)

Bestyrelsesmedlemmer Henning Christensen (KH86) & Poul Juul (HH111)

Suppleanter Bente Jepsen (PH19) & Jeannette Gronemann (HH46)

alle modtager genvalg.

Til valg af revisorer indstilles Leif Niemann (KH79) til genvalg og nyvalg af Birgitte Højgaard (KH155)

Hvis der ikke kommer nogle indsigelser mht. valg af bestyrelse og revisorer, betragter vi dem for værende valgt. Sidste frist for indsigelser til valgene er d.10/3-2021.

Bestyrelsen planlægger udskiftning af asfalt i 2022 og er i dialog med blandt andet HOFOR for at få fremrykket eventuelle vedligeholdelsesopgaver som vil betyde gravning i den nye asfalt. Derudover planlægger vi udskiftning af skilte i 2021 samt renovering af enkelte blomsterbede. Vi håber selvfølgelig at kunne præsentere en færdig plan ved generalforsamlingen i 2022, hvor vi forhåbentlig igen kan afholde "rigtig" generalforsamling.

På bestyrelsens vegne

Thomas Christensen
Formand